Hucanā cōtra filiū testimoniū
duorum sennū nichil legitur respō
dī se. Danielis. viij.

Maria mater pī locuta est cū an
gelo et elizabet. Lu. i.
Item cum filio et mihi cōtrahit nuptiā
Johānis. ii. Alias non legitur alicui
multū locuta fuisse.

Magdalena veniens ad pedes
pī nichil legitur dixisse sed lacrimis
pedes rigauit. Luce. viij.

Ite sorori de ipsa cōquerenti nichil
respondit. Lu. x.

Ite discipulis in ipsam fremētib⁹
nichil respondit. Marci. xxij.
Quia igitur bene siliuit pīs pro ea
respondit in locis pīscriptis.

Muller in adulterio dēphensa et
coram pīo accusata non respōdit cū
scus autem pī ea verbum assumpit
et ea; misericorditer a peccato absol
uit. Johānis. viij.

Locutus ī sinagoga paul⁹ primo
silentium manu indixit. Actu. viij.

De simulatione et ypocrasī.

Nō lāguore dissimulabat
ut sororem suā thamar oppri
mēre possit. ii. Regū. viij.

Vfor iecobōā mutato habitu venit
ad abiam pīphetam quā videre non
poterat qui dixit illi quare alia te si
mulas. iii. Regū. xxij.

Giesi similauit domīū suū īdi
gēre duplīci veste pro duob⁹ filijs pī
pīphetum. iii. Regū. v.

Appoloniū veniēs iherosolimā ni
pacem simulans quievit usq; ad diē
sabbati et tunc feriatis iudeis arma
capere suis pīcepit et multitudinem
per remit. ii. Macha. v.

Pīpīcīas pīs dixit Math. xxij.

De vobis pīpīcīte.

Phariseis volētib⁹ pīm capere ī
sermonē respondit quā me tempta
tis pīpīcate. Mathei. xxj.

Magnā pīpīcīam anamias et ux
or eius si nulauerunt partem de pī
cio agri ad usum pīpīum retīngentes.
Actuū. v.

De societate bona.

Onsiderandū ēst valde quā
tū valēt bona societas si em̄
in quīq; ciuitatib⁹ sodomoꝝ
fūllent dece; iusti pīpter illos pīpī
cīs de domībus alīs. Gene. xviij.

Dixit iacob ad laban modicū habu
isci ante qđ venire ab te et nūc dīnes
effectus es benedixit qđ domin⁹ ubi
ad mīcroitum meū. Gene. xxr.

Ite bñ dīxit dominus egip̄cīs pīpī
tes ioseph et multiplicauit eis fruct⁹
Genēs. xxpi.

Omnib⁹ dieb⁹ iōsue et semītū ser
uīuit israhel dño. Iōsue. xxiiij.

Filij dan ceperūt lachis et omnes
occiderunt quā cū nullo homīnū ha
bebāt quīq; locatūtis. Judi. xviij.

Thobias volebat omnes timētēs
deum scām habere ī cōiuīo et hoc
ipsū docuit filiū suū. Tho. iiij. et. ii.

Ite diligēt seire volebat thobias
cū quo eſſ iturus filius su⁹ Tho. v.

Pīo pī honorē iosaphat ēgis iuda
deum colentis helyseus īpīetravit
aqua ex exercitu ī quo ecīā duo alī
regeſ malī fuerunt. iii. Regum. iiij.

Auditō crudeli mādetō ēgis qđ cī
ti sapientes babīlōnīs occidi debēt
quā sompniū eius exponere nescītēt
daniel et soc̄y eius petabant miseri
cordiam domīni et illa nocte rēuela
ti est visio danielī cītū occasione